
                                           

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ
Část 1 – oblast Písek

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1.1. Název sektorové veřejné zakázky: Plánovaná výměna stávajících elektroměrů za 
elektroměry typu SMART

1.2. Evidenční číslo zakázky: Z2019-038213
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: E.ON Distribuce, a.s.  
Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 

01 České Budějovice
IČO: 28085400

1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.5. Druh veřejné zakázky: Služby
1.6. Režim veřejné zakázky: Nadlimitní sektorová veřejná zakázka

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem poskytovaných služeb je výměna elektroměrů na odběrných místech distribuční 
soustavy provozované společností E.ON Distribuce, a.s., a to v rámci energetického zařízení 
do 1000 V (NN). Instalace se týká typů elektroměrů jednotarifní elektroměr a dvoutarifní 
elektroměr v provedení jednofázový a třífázový.

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Jednotková cena za jednu plánovanou výměnu elektroměru sjednaná ve smlouvě činí     
618,- Kč bez DPH. Celková předpokládaná cena činí 15.697.200,00 Kč bez DPH.

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Části 1 zadávacího řízení se zúčastnil níže identifikovaný účastník zadávacího řízení:

Nabídka č. 3 
Obchodní firma: VS elektro komplet s.r.o.
Sídlo: Rudolfská 464/103, 370 01 České Budějovice
IČO: 28135121

Nabídky byly podávány současně na dvě části zadávacího řízení (část 1 a 2), proto číslo
nabídky dodavatele neodpovídá matematické řadě.

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl z této části zadávacího řízení vyloučen.



                                           

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 3 
Obchodní firma: VS elektro komplet s.r.o.
Sídlo: Rudolfská 464/103, 370 01 České Budějovice
IČO: 28135121

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity jiné než elektronické komunikační prostředky.

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů. 

10. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Dodavatel je jediným účastníkem této části zadávacího řízení a nabídková cena nabízená 
dodavatelem odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky. Dodavatel splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ
	OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE
	ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ
	SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2020-04-01T11:56:02+0100
	Lazaretní 13, 6150 00 Brno




